
Kırıkkale Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 

Geleneksel Türk Sanatları Bölümü 

2023-2024 Güz Yarıyıl Sonu Sınav Takvimi

Geleneksel Türk Sanatları Bölümü 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Yarıyıl Sonu Sınav (Final) Takvimi
1.SINIF

Final SınavıDers Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi
Tarihi Günü Saati Yeri

YD1 Yabancı Dil 1 Öğr.Gör.Kevser ÇELİK 15.01.2024 Pazartesi 10:00 R-101

OZD0110 Temel Bilgi Teknolojileri 
Kullanımı

Dr.Öğr.Üyesi Rıdvan Kağan 
AĞCA

15.01.2024 Pazartesi 11:00 R-101

GTÜ1001 Desen 1 Öğr.Gör.Selda PEHLİVALI 
AKGÜN

16.01.2024 Salı 11:00 EFD-13

OZD0101 Türk Dili 1 Öğr.Gör. Dr. Hikmet Belgin 
TÜZÜN

16.01.2024 Salı 13:00 EFD-13

GTÜ1001 Temel Tasarım 1 Öğr.Gör.Fatma Talia YAĞIZ 17.01.2024 Çarşamba 10:00 EFD-13

GTÜ1005 Sanat Kavramlarına Giriş Öğr.Gör.Fatma Talia YAĞIZ 17.01.2024 Çarşamba 13:00 EFD-13
GTÜ1009 Teknik Çizim Öğr.Gör. Buket KAYA 18.01.2024 Perşembe 10:00 Desen 2 

Atölyesi
KKÜ1003 Müzik Öğr.Gör.Cemali AKÇALI 18.01.2024 Perşembe 13:00 EFD-13
KKÜ1100 Sanat Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Arzu AKKAYA 19.01.2024 Cuma 10:00 R-101

OZD0103 Atatürk İlkeleri ve İnkilap 
Tarihi1

Doç.Dr. İsmail EFE 19.01.2024 Cuma 14:00 R-101

KKÜ0440 Medeniyet Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Arzu AKKAYA 19.01.2024 Cuma 15:00 R-101

Geleneksel Türk Sanatları Bölümü 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Güz Bütünleme Sınav Takvimi
1.SINIF

Final SınavıDers Kodu Ders Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi
Tarihi Günü Saati Yeri

YD1 Yabancı Dil 1 Öğr.Gör.Kevser ÇELİK 05.02.2024 Pazartesi 10:00 R-101

OZD0110 Temel Bilgi Teknolojileri 
Kullanımı

Dr.Öğr.Üyesi Rıdvan Kağan 
AĞCA

05.02.2024 Pazartesi 11:00 R-101

GTÜ1003 Desen 1 Öğr.Gör.Selda PEHLİVALI 
AKGÜN

06.02.2024 Salı 11:00 EFD-13

OZD0101 Türk Dili 1 Öğr.Gör. Dr. Hikmet Belgin 
TÜZÜN

06.02.2024 Salı 13:00 EFD-13

GTÜ1001 Temel Tasarım 1 Öğr.Gör.Fatma Talia YAĞIZ 07.02.2024 Çarşamba 10:00 EFD-13
GTÜ1005 Sanat Kavramlarına Giriş Öğr.Gör.Fatma Talia YAĞIZ 07.02.2024 Çarşamba 13:00 EFD-13
GTÜ1009 Teknik Çizim Öğr.Gör. Buket KAYA 08.02.2024 Perşembe 10:00 Desen 2 

Atölyesi
KKÜ1003 Müzik Öğr.Gör.Cemali AKÇALI 08.02.2024 Perşembe 13:00 EFD-13

KKÜ1100 Sanat Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Arzu AKKAYA 09.02.2024 Cuma 10:00 R-101

OZD0103 Atatürk İlkeleri ve İnkilap 
Tarihi1

Doç.Dr. İsmail EFE 09.02.2024 Cuma 14:00 R-101

KKÜ0440 Medeniyet Tarihi Dr.Öğr.Üyesi Arzu AKKAYA 09.02.2024 Cuma 15:00 R-101


